
Zarządzenie Nr 5/2022 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 10 stycznia 2022 roku 

w sprawie przeprowadzenia przedterminowych wyborów Sołtysa w Sołectwie Iwowe 

 

Na podstawie § 26 ust. 1 i 3 Statutu Sołectwa Iwowe przyjętego Uchwałą Nr VIII/57/2019 

Rady Gminy Borowie z dnia 02 sierpnia 2019 roku w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw Gminy 

Borowie ( Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2019 roku, poz.11711 ), 

postanawiam, co następuje: 

 §1 

Zarządzam przeprowadzenie przedterminowych wyborów Sołtysa w Sołectwie Iwowe w dniu   

14 stycznia 2022 roku w  Świetlicy Wiejskiej w Iwowem – I termin - godz. 1900 , II termin – godz. 1915 . 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy 

  mgr inż. Wiesław Gąska 

 


